
Naše č. j.: UT-26157/2019
Naše sp. zn.: UT-26157/2019/01
Smlouvy různé l V l 5

SMLOUVA O DÍLO

Smluvní strany:

Česká republika - Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra
organizační složka státu, se sídlem Lhotecká 7, 143 01 Praha 12,
pošt. schránka P. O. BOX 110, 143 OČ) Praha 4, IČ: 604 98 021,

b ,
ID: 7ruiypv,

zastoupená ředitelem Mgr. et Mgr. Pavlem Bacíkem
(dále jen ,,ob/ednateř)

a

EUROprojekt build and technology s. r. o.
společnost zapsaná v OR, vedeném u KS soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 40323,

IČ: 26843226, DIČ: CZ26843226,
se sídlem Hasičská 551/52, Hrabůvka, 700 30 Ostrava,

,

zastoupená jednatelem
(dále jen ,,zhotouiteř)

uzavírají v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89 /20 12 Sb., občanský
zákoník, v platném znění, tuto:

smlouvu o dílo

ČI. I.
Předmět smlouvy a specifikace

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele (na suůj náklad, nebezpečí
a s potřebnou péčg provést pro objednatele ,,opravu stávajících sociálních
zařízení v 1. - 3. NP nové budovy v Ostravě na Milíčově ul. Cp. 1231" (dále
též ,,dílo").

2. Specifikace díla:
Opravy budou probíhat ve třech úrovních: '.

1. NP - WC muži, WC ženy a úklidová komora (WC)
2. NP - umývárna se sprchou, WC ženy a úklidová komora (WC muži)
3. NP - WC muži, WC ženy a úklidová komora (WC),
- výměna zařizovacích předmětů zdravotechniky (umyvadla a sprchy),

obkladů a dlažby, oprava vodovodního a kanalizačního potrubí, oprava
sprchového koutu v souvislosti s opravou izolace proti vodě v koupelnách,
oprava elektroinstalace, výměna osvětlovacích těles, vypínačů, zásuvek,
ventilátorů a elektrických ohřívačů vody,

- výmalba všech prostor po kompletních opravách,
- elektrotechnická instalace je možná provozu až po provedené výchozírevizi, která bude doložena Revizní zprávou,

SUZP02639219



- ekologická likvidace demontovaných prvků,
- závěrečný úklid,
- předání dokumentů, kterými bude prokázáno dosažení stanovených

parametrů díla (např.: prohlášení o shodě, atesty či jiné doklady dle
zákona č. 22/ 1997 Sb., v platném znění.),

- rozsah dodávek a prací je stanoven projektovou dokumentaci
a položkovým rozpočtem zpracovaným I T . G.
Masaryka 502, 738 01 Frýdek-Mistek.

(Pozn. časový harmonogram prací bude uzpůsoben provozu v objektu tak, aby nedošlo kjeho
výraznému narušení Práce budou prováděny po jednotlivých samostatných Částech).

3. Zhotovitel prohlašuje a dokládá odbornost, resp. oprávnění vykonávat činnost dle
odst. l v souladu s příslušným právními předpisy. Veškeré stavební práce budou
prováděny s dodržením všech technologických postupů a norem a se zajištěním
a plnění podmínek ochrany zdraví při práci, bezpečnosti práce a ochrany
životního prostředí.

4. Dílo bude zhotovitelem provedeno dle technického popisu v rozsahu a způsobem
dle specifikace v této smlouvě a v rozsahu položkového rozpočtu cenové nabídky
zhotovitele ze dne 4 /9 /2019, který je jako příloha č. 1 nedílnou součástí této
smlouvy.

5. Součásti díla je rovněž zajištění a předáni všech dokladů potřebných k řádnému
užívání díla v souladu s obecně platnými právními předpisy a příslušnými
technickými normami (zejména: certifikáty, prohlášení o shodě dodaných
materiálů a doklady o provedené likvidaci odpadů apod.).

6. Objednatel se zavazuje dokončené dílo za dále sjednaných podmínek od
zhotovitele převzít a zaplatit za něj niže specifikovanou cenu v souladu s veřejnou
zakázkou č. j.: UT-22748/2019.

ČI. II.
Doba a místo plnění

1. Zhotovitel provede dílo nejpozději do 10. 12. 2019.
2. Místo plnění díla: Ostrava, u1. Milíčova 123 1, Moravská Ostrava.

ČI. III.
Cena díla a platební podmínky

1. Cena za předmět smlouvy dle nabídky činí 1.475.835 KČ bez dph jako cena
nejvýše přípustná, tj. 1.785.760 KČ včetně DPH
(slovy: jeden_milion_sedm_set_osmdesát pět tisíc_sedm_setšedestá_korun Česk
ých) při sazbě DPH ve výši 21%, přičemž sazb'a DPH bude v případě její změny
stanovena v souladu s platnými předpisy.

2. Celková cena díla dle odst. 1 je pevná a nejvyšší, a obsahuje veškeré náklady
zhotovitele.

3. Cenu uhradí objednatel na základě faktury vystavené zhotovitelem, po převzetí
díla objednatelem, která bude doložena soupisem provedených prací a dodávek
odsouhlaseným odpovědným zaměstnancem objednatele.

4. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu, dle platných předpisů.
Splatnost faktury bude činit nejméně 21 dní ode dne jejího doručení objednateli
na fakturační adresu: Spráua uprchlických zařízení Ministerstua mitra, PoS
Hauířou, Na Kopci 5, 735 64 Hauířol)-Dolní Suchá.

5. Objednatel je oprávněn vrátit zhotoviteli ve lhůtě splatnosti fakturu, která nebude
obsahovat některou z náležitostí dle odst. 3. a 4. nebo v níž bude některá z těchto

2



náležitosti uvedena nesprávně. Do doby doručeni opravené faktury objednatel
není v prodlení s úhradou, přičemž po doručeni opravené faktury počíná běžet
nová lhůta její splatnosti 2 l dnů.

6. Za den úhrady se považuje den, kdy bude tato odepsána z účtu objednatele.

ČI. IV.
Podmínky provádění díla

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s potřebnou péči, v kvalitě a v rozsahu
odpovídajícím požadavku objednatele a v souladu s příslušnými právními
předpisy, technickými normami a podmínkami stanovenými dotčenými orgány
státní správy. Zhotovitel se zároveň zavazuje provést dílo za vynaložení své veškeré
odborné péče a za využití svých veškerých odborných zkušeností a dovedností.

2. Objednatel vykonává dozor, zda práce jsou prováděny v souladu se smlouvou,
podle technických norem a jiných právních předpisů. Na nedostatky zjištěné
v průběhu prací neprodleně upozorni zhotovitele.

3. Dozor objednatele není oprávněn zasahovat do činnosti zhotovitele, je však
oprávněn dát pracovníkům zhotovitele příkaz přerušit práce, pokud odpovědný
zástupce zhotovitele není dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost prováděného
díla, život nebo zdraví osob pracujících na díle, nebo provádí-li zhotovitel dílo
vadně, v rozporu s požadavky a potřebami objednatele.

4. Zhotovitel je povinen při prováděni prací respektovat požadavky k zajištěni
bezpečnosti práce a ochrany zdraví v souladu s nařízením vlády č. 59 1 /2006 Sb.,
o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na
staveništích, v platném znění. použije-li zhotovitel k provádění díla třetí osoby, je
povinen zajistit, aby tyto osoby byly odborně způsobilé k činnostem souvisejícím
s prováděním díla. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví vlastních
zaměstnanců nalézajících se v místě provádění díla.

5. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost
o informacích, které při plnění této smlouvy získá od objednatele, nezprostí-li ho
obj ednatel této povinnosti.

ČI. V.
Předání a převzetí díla

1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a předáním
objednateli. O předáni a převzetí díla sepíše zhotovitel v součinnosti
s objednatelem předávací protokol, ve kterém bude zhodnocena jakost
provedených prací, soupis případně zjištěných vad a nedodělků včetně lhůt
k jejich odstraněni, popř. o jiných právech a povinnostech vyplývajících
z odpovědnosti za vady. V závěru protokolu objednatel vysloveně uvede, zda
předmět díla přejímá, nebo z jakých důvodů dílo odmítá převzít. Předávací
protokol podepíší obě smluvní strany, čímž se veškeré údaje o opatřeních
a lhůtách, v protokolu uvedených, považují za " dohodnuté, pokud některá ze
smluvních stran v protokolu neuvede, že s určitými body protokolu nesouhlasí.

2. Objednatel souhlasí s převzetím dokončeného díla i před uplynutím dohodnutého
termínu plněni.

. 3. Vadou díla se rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu a parametrech díla stanovených
touto smlouvou, technickými normami a právními předpisy. Nedodělkem se
rozumí nedokončená práce oproti nabídce zhotovitele.

4. V průběhu realizace díla jsou odpovědnými zaměstnanci pro věci technické a pro
převzetí díla na straně objednatele: p. Ing. Jaroslav Svolinský,
a na straně zhotovitele:

m

Ĺj
,l

l

3



ČI. VI.
Záruka za jakost a odpovědnost za vady díla

1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude provedeno dle této smlouvy a dále podle
obecně platných právních předpisů, a v souladu s technickými podmínkami
v době předáni.

2. Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době jeho předáni objednateli.
3. Zhotovitel poskytuje objednateli na dílo záruku, přičemž záruční doba na

provedené dílo činí 60 měsíců. Záruční doba počíná dnem předání a převzetí díla.
4. V případě výskytu vady má objednatel právo požadovat a zhotovitel povinnost

bezplatně vady odstranit.
5. Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci uplatní bez zbytečného odkladu

po jejím zjištěni písemně doporučeným dopisem s dodejkou na adresu zhotovitele
uvedenou v záhlaví této smlouvy, přičemž v této reklamaci uvede, o jakou vadu se
jedná a jakým způsobem se vada projevuje.

6. Zhotovitel se zavazuje zahájit odstraňováni písemně reklamované vady v co
nejkratší technicky možné lhůtě od uplatnění oprávněné reklamace objednatele,
nejpozději však do 7 dnů ode dne doručeni reklamace zhotoviteli.

7. V případě uplatnění reklamace se objednatel zavazuje zpřístupnit bezúplatně
a bez zbytečného odkladu zhotoviteli místo reklamace v rozsahu nutném pro
odstraněni reklamované vady.

8. Není-li výše stanoveno jinak, použijí se při stanoveni práv a povinností
z odpovědnosti za vady příslušná ustanoveni občanského zákoníku.

ČI. VII.
Smluvní pokuta, úroky z prodlení a odstoupení od smlouvy

1. V případě prodlení zhotovitele s dokončením a předáním díla v termínu dle ČI. II.
odst. 1. této smlouvy, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve
výši 0,05 % z celkové ceny díla bez DPH v zákonné výši, za každý den prodlení až
do řádného dokončeni a předání díla.

2. Objednatel je dále oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 500,-Kč za každý den
prodlení s odstraňováním vad díla (viz ČI. VI. odst. 6).

3. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu škody.
4. Nezaplatí-li objednatel fakturu včas, je povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení

ve výši 0,05 % z oprávněně fakturované částky bez DPH za každý i započatý den
prodlení.

5. Smluvní pokuta a úroky z prodlení jsou splatné do 10 kalendářních dnů ode dne
jejich písemného uplatněni.

6. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:
a) zhotovitel je v prodlení s předáním díla delším jak 30 dnů,
b) zhotovitel neodstraní vady ve stanovené lhůtě,
c) dílo neplni kvantitativní a kvalitativní požaĹlavky.

7. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude
s úhradou faktury v prodlení vyplývající z této smlouvy po dobu delší než 60
kalendářních dnů.

8. Odstoupeni od této smlouvy se děje písemným projevem vůle odstupující strany
formou doporučeného dopisu a nabývá účinnosti dnem doručeni druhé smluvní
straně. V případě, že doporučený dopis o odstoupení nebude adresátem převzat,
má se za to, že doporučený dopis o odstoupeni byl doručen pátým dnem od podání
tohoto doporučeného dopisu k přepravě poskytovateli poštovních služeb.

9. Účinky odstoupení nastávají okamžikem doručeni oznámení druhé smluvní
straně.

í

é

4



m

ČI. VIII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž každá
smluvní strana obdrží po jednom výtisku.

2. Ve vztazích touto smlouvou založených avšak výslovně neupravených se smluvní
strany řídí zák. č. 89 /20 12 Sb., občanský zákoník.

3. Doručovacími adresami pro poštovní zásilky se rozumí adresy uvedené v záhlaví
této smlouvy. V případě změny adresy je účastník, u něhož ke změně adresy došlo,
povinen tuto změnu písemně sdělit druhé straně doporučeným dopisem na
aktuální adresy.

4. V případě nesplnění této povinnosti se doručovací adresou rozumí posledně
uvedená adresa a na této adrese platí při nepřevzetí doporučeného dopisu fikce
doručení uplynutím pátého dne od předání zásilky k přepravě poskytovateli
poštovních služeb.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že rozumí jejímu obsahu
a s tímto obsahem souhlasí, což níže stvrzují vlastnoručními podpisy a otisky
razítek.

6. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona
č. 340 /20 15 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

7. V případě, že při plnění této smlouvy přijde zhotovitel do styku s osobními údaji
objednatele, zavazuje se k jejich ochraně v souladu s nařízením Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016 /679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů
a o zrušení směrnice 95 /46 /ES (dále jen ,,nařízení") a souvisejícími vnitrostátními
předpisy.

8. Zhotovitel bere na vědomi, že objednatel jakožto správce v souvislosti s uzavíráním
smlouvy či plněním vyplývajícím z této smlouvy nakládá s jeho osobními údaji
podle nařízeni a vnitrostátních předpisů. Zejména se jedná o identifikační
a adresní údaje. Objednatel zpracovává osobní údaje zhotovitele bez potřeby
souhlasu na základě nezbytnosti pro plněni smlouvy. Podrobné informace
o zpracování osobních údajů jsou dostupné na internetových stránkách
www.suz.cz, případně je možno o ně zažádat elektronicky na adrese

či písemně na adrese uvedené v záhlaví smlouvy.
9. Povinnost dle odst. 7. platí bez ohledu na ukončení účinnosti této smlouvy.

V případě porušení povinnosti zhotovitel odpovídá za škodu tímto porušením
vzniklou.

10. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v registru smluv, dle zákona
o Registru smluv. Zveřejněni provede Správa uprchlických zařízení Ministerstva
vnitra (objednatel).

1 1. Veškeré dodatky k této smlouvě budou provedeny v písemné formě, označeny
pořadovými č"s1y a podepsány statutárními orgáný smluvních stran.

Příloha č. Cenová nabídka joložkový rozpočet) zhotovitele

V Pr dne &/Á20 V

. . . gr. et Mgr. P 'i? l "
ředitel SUZ l jednatel

(objednatel) j>ERS:VA \ (zhotouitel)

5



"T "W

r

EUROprojekt build and technology s.r.o
Hasičská 52/551
700 30 Ostrava - Hrabůvka
CZECH REPUBLIC

IČO. 26843226
DIČ: CZ26843226

www.europrojekt.cz

"O Ár>

EURQpSje|<t
B u ild a n d t e c h n olo g y

Vám předkládá tuto
CENOVOU NABÍDKU

Na akci:

,,Oprava sociálních zařízeni 1. - 3. NP nové budovy SUZ
v Ostravě na Milíčově ul. č. p. 1231"

KDYŽ VÁM NĚKDO DÁVÁ VÝHODU, VYUŽIjTE

Tel: +
Fax:
E-ma
Autorizovaná projekční, stavební a obchodní společnost - kvalita ISO 9001 a 14001

r C

EUR p JEKT



EUROprojekt build and technology s.r.o.
Hasičská 52/551
700 30 Ostrava - Hrabůvka
CZECH REPUBLIC

IČO: 26843226
DIČ: CZ26843226

www.europrojekt.cz

KRYCÍ LIST NABÍDKY

Firma EUROprojekt build and technology s. r. o.

Sídlo Hasičská 52/551, Ostrava Hrabůvka, 700 30

Právní forma Společnost s ručením omezeným

Identifikační 26843226
číslo
Daňové
identifikační CZ26843226
číslo
Bankovní
spojeni
Číslo účtu

Kontaktní osoba

Mobil

Telefon pevná
linka
Fax

E-mail

KDYŽ VÁM NĚKDO DÁVÁ VÝHODU, VYUŽIJTE .

Tel: +
Fax:
E-ma
Autorizovaná projekční, stavební a obchodní společnost - kvalita ISO 9001 a 14001

r äEURDp )jekt



7 "
EUROprojekt build and technology s.r.o.
Hasičská 52/551
700 30 Ostrava - Hrabůvka
CZECH REPUBLIC

IČO: 26843226
DIČ. CZ26843226

www.europrojekt.cz

V návaznosti na Vaši poptávku Vám předkládáme cenovou nabídku na Vámi požadované
služby.

NABÍDKOVÁ CENA

Cena bez DPH 1 475 835 KČ

DPH 21% 309 925 Kč

Cena celkem s DPH 1 785 760 KČ

Ostatní specifikace: DPH bude účtována dle platných vyhlášek a norem

Firma EUROprojekt build & technology s.r.o., je vlastníkem certifikace řízeni jakosti dle
ISO 9001:2001 a ISO 14001:2005 a iso 18001:2008 a SA 8000 na projekční, realizační a
inženýrskou činnost včetně dodávek staveb v ekologii, stavebnictví a průmyslu.

KDYŽ VÁM NĚKDO DÁVÁ VÝHODU, VYUŽIJTE JI...

www.europrojekt.cz

V Ostravě dne 4. 9. 2019 Ó..

KDYŽ VÁM NĚKDO DÁVÁ VÝHODU, VYUŽIJTE

Tel: "4
Fax: "
E-mail
Autorizovaná projekční, stavební a obchodní společnost - kvalita ISO 9001 a 14001

JEKT
Ó t e C r 010



Ĺá~iúm -------—um

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

objekt : Název objektu : JKSO :
OPRA VA sociálních zařízeni 1-3.NP

Stavba : Název stavby : ŠKP :
Nová budova SUŽ- Milíčova 1231, Ostrava SOUPIS PRACI -VYKAZ VYMER

Projektant : Počet měrných jednotek : O
Objednatel : Náklady na MJ : O
Počet listů : Zakázkové číslo :
Zpracovatel projektu : Zhotovitel :

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a Ill. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady

Dodávka celkem O Provozní vlivy 10 000
Z Montáž celkem 304 776 Zařízeni staveniště 15 000
R HSV celkem 338 702
N PSV celkem 807 358
ZRN celkem 1 450 835

HZS O
RN ll.a llLhIavy 1 450 835 Ostatní VRN O
ZRN+VRN+HZS 1 475 835 VRN celkem 25 000
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno :
Datum : Datum : Datum :

Podpis: Podpis :

Základ pro DPH O % činí : 0,00 KČ
Základ pro DPH 15 % činí: 0,00 Kč
DPH 15 % činí: 0,00 Kč
Základ pro DPH 21 % činí : 1 475 835,00 KČ
DPH 21 % činí : ' 309 925,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM 1 785 760,00 Kč

l
i

Poznámka :

i

Strana 1



E

Stavba : Nová budova SUZ - Miličova 1231, Ostrava
objekt : opra VA sociálních zařízení 1-3.NP

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce 33 025 O O O O
61 Úpravy povrchů vnitřní 62 790 O O O O
63 Podlahy a podlahové konstrukce 77 355 O O O O
64 výplně otvorů 25 550 O O O O
711 Izolace proti vodě O 11 564 O O O
721 Vnitřní kanalizace O 53 758 O O O
722 Vnitřní vodovod O 71 149 O O O
725 Zařizovací předměty O 158 956 O O O
736 Vytápěni O 18 000 O O O
771 Podlahy z dlaždic a obklady O 73 982 O O O
781 Obklady keramické O 368 321 O O O
783 Nátěry O 36 000 O O O
784 Malby O 15 629 O O O
95 Dokončovací práce 9 750 O O O O
97 Bourání a odvoz suti 118 768 O O O O
99 Staveništní přesun hmot 11 464 O O O O
M21 Elektromontáže O O O 237 524 O
M24 Montáže vzduchotechnických zařízení O O O 67 252 O

CELKEM OBJEKT 338 702 807 358 O 304 776 O

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna Kč
Provozní vlivy 10 000 0,0 1 146 059 10 000
Zařízení staveniště 15 000 0,0 1 146 059 15 000

CELKEM VRN 25 000

Strana 1



položkový rozpočet
"' '¶

Stavba :
objekt :

Nová budova SUZ - Milíčova 1231, Ostrava
OPRA VA sociálních zařízení 1-3.NP

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ celkem (KČ)
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

Podhled zavěšený z desek sádrokartonových ocel. nosná Kce,
1 342 28-0060.RAA deska standard 12,5 mm, omítka m2 14,00 750,00 10 500,00
2 1 11x 1,15 + ztratné 10%

Obklad stěn z desek sádrokartonových, na rošt svislé potrubí
3 342 28-0110.RAO kanalizace v rohu m2 26,50 850,00 22 525,00
4 2 8x 3,00x 1,00 + ztratné 10%

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 33 025,00
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní

Oprava omítek stropů vnitřních vápenocem.štukových oprava
5 611 10-0012.RAA ze 30% m2 64,50 220,00 14 190,00

Oprava omítek stěn vnitřních vápenocem. štukových oprava
6 612 10-0032.RAA ze 30% m2 162,00 190,00 30 780,00
7 612 45-6211.R00 Postřik izolaci nebo konstrukcí stěn MC pod obklady m2 324,00 55,00 17 820,00

Celkem za 61 Úpravy povrchů vnitřní 62 790,00
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce

Doplněni rýh betonem v dosavadních mazaninách ležatá
8 631 31-2141.R00 kanalizace - vpusť m3 1,50 4 050,00 6 075,00
9 632 45-0020.RAO Vyrovnávací potěr ti. 20mm m2 324,00 220,00 71 280,00

Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce 77 355,00
Díl: 64 výplně otvorů
10 642 - DI D+M Úprava kování a zámků stávajících dveří ks 24,00 950,00 22 800,00
11 642 - D2 D"M Větrací mřížky stávajících dveří WC ks 11,00 250,00 2 750,00

Celkem za 64 výplně otvorů 25 550,00
Díl: 711 Izolace proti vodě

Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou proti vlhkosti - koupelna a
12 711 21-0020.RAA pisoáry m2 23,60 490,00 11 564,00

Celkem za 711 Izolace proti vodě 11 564,00
Díl: 721 Vnitřní kanalizace
13 721 20-0002.Dem Demontáž kanalizace vnitřní odpadní m 60,00 150,00 9 000,00
14 721 20-0002.RAO Kanalizace vnitřní odpadní D 100 x 2,7 mm m 60,00 520,00 31 200,00

Úprava stoupacího rozvodu kanalizace pro napojení ležaté
15 721 20 - R kanalizace - 3x 3ks ks 9,00 1 500,00 13 500,00
16 998 72-1102.R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m t 0,10 580,00 58,00

Celkem za 721 Vnitřní kanalizace 53 758,00
Díl: 722 Vnitřní vodovod

17 722 20-0010.RAA Demontáž potrubí ocelového do ON 50 s vysekáním ze zdi m 96,00 250,00 24 000,00
18 722 20-0001.RAO Vodovod, potrubí polyetylenové DN 20/2 studená m 96,00 490,00 47 040,00
19 998 72-2102.R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m t 0,21 520,00 109,20

Celkem za 722 Vnitřní vodovod 71 149,20
Díl: 725 Zařizovací předměty
20 725 29-0010.RAO Demontáž klozetu včetně splachovací nádrže kus 11,00 250,00 2 750,00
21 725 29-0020.RAO Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol kus 14,00 300,00 4 200,00
22 725 29-0030.RAO Demontáž sprchového stání, vpusť a baterie l. kus 1,00 750,00 750,00
23 725 29-0040.R Demontáž podlahové vpusti kus 3,00 450,00 1 350,00

D+M Umyvadlo, baterie-tlakový časový ventil zápachová
24 725 10-0001.RAO uzávěrka kus 14,00 4 950,00 69 300,00

25 725 10-0002.R Podlahová vpusť, zápachová uzávěrka WC muži - pisoáry kus 2,00 1 450,00 2 900,00
D+M Sprchová baterie-tlakový časový ventil, hadice sprchová

26 725 10-0004.RAO hlavice, podlahová vpusť NEREZ kus 1,00 5 550,00 5 550,00
27 725 10-0006.RAO D+M Klozet kombi kus 11,00 3 800,00 41 800,00
28 725 - R Demontáž a zpětná montáž boileru včetně revize ks 1,00 3 500,00 3 500,00
29 725 - R1 D"M Ohřívač vody k umyvadlům 2+1+2 ks 5,00 3 580,00 17 900,00
30 725 - R2 D+M Sprchové dveře š.650mm průsvitné se vzorkem ks 1,00 5 759,00 5 759,00
31 725 - R3 D+M Bezpečnostní madla přišroubovaná na stěnu ks 2,00 900,00 1 800,00
32 725 - R4 D"M Zrcadlo přišroubované nad umyvadlem ks 1,00 1 000,00 1 000,00
33 998 72-5102.R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m t 0,65 610,00 396,50

Celkem za 725 Zařizovací předměty 158 955,50
Díl: 736 Vytápění
34 736 - R1 Úprava radiátorů ÚTvčetně nátěru ks 6,00 3 000,00 18 000,00

Celkem za 736 Vytápěni Stránka 1 7 3 18 000,00



položkový rozpočet

Stavba : Nová budova SUZ - Milíčova 1231, Ostrava
objekt : opra VA sociálních zařízeni 1-3.NP

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ celkem (KČ)
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady
35 771 99-0010.RAO Vybourání keramické dlažby m2 64,50 100,00 6 450,00
36 771 10-1210,R00 Penetrace podkladu pod dlažby m2 64,50 36,00 2 322,00

Dlažba z dlaždic keramických 20 x 20 cm do tmele, dlažba ve
37 771 57-0012.RAI specifikaci m2 64,50 550,00 35 475,00
38 771 57 - D Dlaždice 200x200mm, ztratné 10% m2 71,00 350,00 24 850,00
39 771 57-9791.R00 Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl. m2 50,00 25,00 1 250,00
40 771 57-9793.R00 Příplatek za spárovací hmotu - plošně m2 64,50 45,00 2 902,50
41 998 77-1102.R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m t 1,43 512,00 732,16

Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady 73 981,66
Díl: 781 Obklady keramické
42 781 90-0010.RAO Odsekáni obkladů vnitřních v.1500mm m2 243,00 150,00 36 450,00
43 781 10-1210.R00 Penetrace podkladu pod obklady m2 324,00 36,00 11 664,00

Obkládání stěn vnitř.keram, do tmele do 300X300 mm
44 781 23-0121.R00 v.2000mm včetně plastových lišt m2 324,00 590,00 191 160,00
45 3 (lišty ukončovací, rohové a koutové)
46 781 23 - D Obkladačky 150x200mm, ztratné 10% m2 356,50 300,00 106 950,00
47 781 41-9711.R00 Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10m2 jednotlivě m2 200,00 60,00 12 000,00
48 781 41-9704.R00 Příplatek za spárováni obkladů stěn bílým cementem m2 324,00 25,00 8 100,00
49 998 78-1102.R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m t 3,90 512,00 1 996,80

Celkem za 781 Obklady keramické 368 320,80
Díl: 783 Nátěry

Oprava nátěrů kovových konstrukcí syntet. lakem opáleni,
50 783 95-0010.RAB odmaštěni, lx krycí " lx email m2 60,00 300,00 18 000,00
51 4 24x zárubeň

Oprava nátěrů truhlářských výrobků syntet. lakem oškrábáni,
52 783 95-0030.RAB 2x krycí " lx email + lx tmelení m2 48,00 375,00 18 000,00
53 5 15x dveře kromě vstupních z chodby

Celkem za 783 Nátěry 36 000,00
Díl: 784 Malby

Malba disperzní, penetrace lx, malba bílá 2x včetně
54 784 45-0075.RAO sádrokartonu m2 226,50 69,00 15 628,50
55 6 64,50 (strop) " 162 (nad obkladem)

Celkem za 784 Malby 15 628,50
Díl: 95 Dokončovací práce
56 952 90-1111.R00 Vyčištěni budov o výšce podlaží do 4 m včetně chodby m2 150,00 65,00 9 750,00

Celkem za 95 Dokončovací práce 9 750,00
Díl: 97 Bourání a odvoz suti
57 979 01- R Odsekání omítek v.50cm nad stávajícím obkladem m2 81,00 250,00 20 250,00
58 979 01-7111.R00 Svislé přemístěni suti nošením na H do 3,5 m t 28,20 390,00 10 998,00
59 979 01-7191.R00 Příplatek k přemistěnI suti za dalších H 3,5 m t 21,15 150,00 3 172,50
60 979 01-7112.R00 Svislé přemístění vyb. hmot nošením na H do 3,5 m t 2,20 420,00 924,00
61 979 01-7192.R00 Příplatek k přemístěni vyb.hmot za dalších H 3,5 m t 1,65 160,00 264,00
62 979 08-2111.R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m l. t 30,40 450,00 13 680,00

63 979 08-2121.R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m (8x do 50m) t 243,20 45,00 10 944,00
64 979 98-1101.R00 Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace, 3 t t 30,40 300,00 9 120,00
65 979 08-1111.R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 30,40 320,00 9 728,00
66 979 08-1121.R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km (9x do 10 km) t 273,60 9,50 2 599,20
67 979 09-3111.R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 30,40 20,00 608,00
68 979 - R Poplatek za skládku t 30,40 1 200,00 36 480,00

Celkem za 97 Bourání a odvoz suti 118 767,70
Díl: 99 Staveništní přesun hmot
69 999 28-1108.R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 32,75 350,00 11 463,90

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 11 463,90
Díl: M21 Elektromontáže
70 210 Silnoproudá elektrotechn lká - samostatný rozpočet kpl 1,00 237 523,74 237 523,74

Celkem za M21 Elektromontáže 237 523,74
Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařIzenI

71 240,1 D+M Ventilátor EVY 5 - 18 W elektricky ovládaný - 3x Iks kus 3,00 6 588,00 19 764,00

\

Stránka 2 z 3



mmr

položkový rozpočet
"7

Stavba : Nová budova SUZ - Milíčova 1231, Ostrava
Objekt : opra VA sociálních zařízení 1-3.NP

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ celkem (KČ)
d+m Talířový ventil 24 V s doběhem elektricky ovládaný -

72 240.2 5+4+5 = 14ks kus 14,00 2 900,00 40 600,00
73 240.3 D+M VZT potrubí k ventilátorům m 14,00 492,00 6 888,00

Celkem za M24 Montáže vzduchotechnických zařízení 67 252,00

Stránka 3 z 3



""m

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Kód:

Stavba:

jKSO:
Místo:

181-12

Oprava sociálních zařízení 1-3NP nové budovy SUŽ, Milíčova 1231

k.úMoravská Ostrava
CC-CZ:
Datum:

lČ:
DIČ,

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

27. 6. 2018

Objednatel:
Správa uprchlických zařízení MVČR

Zhotovitel:
EUROprojekt build and technology s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze
snížená 15,00% ze

Cena s DPH v

26843226
CZ26843226

18980228

18980228

237 523,74
0,00

237 523,74

237 523,74 49 879,99
0,00 0,00

CZK 287 403,73 i
i
ý
Ĺ

is
?
í

r

' Projektant Zpracovatel

l

!Datum a podpis: Razítko Datum'a podpis: Razítko

Objednavatel l ' Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2
l



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY
Kód: 181-12

Stavba:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Oprava sociálních zařízení 1-3NP nové budovy SUŽ, Milíčova 1231

k. ú Moravská Ostrava

Správa uprchlických zařízení MVČR
EUROprojekt build and technology s.r.o.

Datum: 27. 6. 2018

Projektant:
Zpracovatel: L

(

Kód objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] '

l) Náklady z rozpočtů

SIL Silnoproudá elektrotechnika

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu
Ostatní náklady
Vyplň vlastní
Vyplň vlastní
Vyplň vlastní

Cetkové náklady za stavbu l) " 2)

237 523,74 287 403,73

237 523,74 287 403,73

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

237 523,74 287 403,73

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava sociálních zařízení 1-3NP nové budovy SUŽ, Milíčova 1231

objekt: Silnoproudá elektrotechnika

jKSO:
Místo: k.ú Moravská Ostrava

Objednatel:
Správa uprchlických zařízení MVČR

Zhotovitel:
EUROprojekt build and technology s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

lČ,
DIČ:

lČ:
DIČ:

ÝlC:
DIČ,

lČ,
DIČ:

27. 6. 2018

26843226
CZ26843226

18980228

18980228

Náklady z rozpoČtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základni
snížená

Cena s DPH

21,00% ze 237523,74
15,00% ze 0,00

V CZK

237 523,74
0,00

237 523,74

49 879,99
0,00

287 403,73

!
l
)

il
i
Ĺ

: Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

,_Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

Strana 1 z 6

l
Razítko '

.



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:

objekt:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Oprava sociálních zařízení 1-3NP nové budovy SUŽ, Milíčova 1231

Silnoproudá elektrotechnika
L

k.ú Moravská Ostrava

Správa uprchlických zařízení MVČR
EUROprojekt build and technology s.r.o.

Datum: 27. 6. 2018

Projektant:
Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady z rozpočtu

PSY - Práce a dodávky PSY
357-3 - Doplnění rozáděčů R1, R2,R3

000 - Poznámka pro vŠechny oddíly
741 - Elektroinstalace - silnoproud
741 a - Demontáže elektroinstalace - silnoproud

HSV - Práce a dodávky HSV
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
Ý997 - Přesun sute

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

VP - Vícepráce

2) Ostatní náklady
Zařízení staveniště
Projektové práce
Územní vlivy
Provozní vlivy
Jiné VRN

V' .Kompletacni cinnost

Celkové náklady za stavbu l) " 2)

237 523,74

160 753,71
30 337,80

0,00
115 161,51

15 254,40
61 170,03

21 874,50
36 937,90

2 357,63
15 600,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

237 523,74

Strana 2 z 6



ROZPOČET

Stavba:

objekt:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Oprava sociálních zařízení 1-3NP nové budovy SUŽ, MilíČova 1231

Silnoproudá elektrotechnika

k.ú Moravská Ostrava

Správa uprchlických zařízení MVČR
EUROprojekt build and technology s.r.o.

Datum: 27. 6. 2018

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Náklady z rozpočtu

Cena celkem [CZK]

237 523,74

PSY - Práce a dodávky PSY
357-3 - Doplnění rozáděčů R1, R2,R3

chránič proudový s naQroudovou ochranou ' '
1 M 358892R 16/ 1N/B/O03, 16A, 230V ku'

'chránič proudový s nadproudovou ochranou l '
2 M 358891R '10/1N/B/003, IDA, 230V ku' '

3 m 35822109 jistič 1pótový-charakteristika B IDA kus

4 m 35822107 jistič 1pólový-charakteristika B 6A kus
5 m 35822111 jistič 1pólový-charakteristika B 16A kus

" jednofukčni relé, CRM - ZN, 1 hodina,
6 M 358001R - - , . . kus,zpozděný návrat , cívka AC 230V
7 M 357002R vnitřní spojovací materiál kus
8 M 358002R řadová svorkovnice 2,5mm2 kus
9 M 35811R DIN lišta pro přistroje ks
10 M 345629R svornice PE - 7 vývodů kus

11 M 34562901 svornice N - 7 vývodů kus
t

12 K 741320101 Montáž jistič jednopólový nn do 25 A bez krytu kus

Montáž proudových chráničů dvoupólových nn ' "
13 K 741 321001 kus

, do 25 A bez krytu14 ' K 741330651 Montáž relé pomocné vestavné střídavé kus
'Vnitřní zapojení rozvaděče, úprava krytu, porn, ' '

15 K PCI . nhkonstrukci
16 K PC2 Montáž din lišty a svorkovnic , kus ,

000 - Poznámka pro vŠechny oddíly
Cenové a technické podmínky ceníku URS jsou i

. 17 ' na adrese www.cs-urs.cz, cenová úroveň ,
.rozpoČtu URS 2018
V rozsahu montáže a materiálu položky zahrňte !

18 vŠechny pomocné práce a přidružené drobné
materiály k dokonČení poloŽky včetně dopravy '

741 - E(ektroinsta(ace - silnoproud
Montáž lišta a kanálek vkládací Šířky do 60 mm

19 K 741110511 ,Ý ms vickem
'lišta elektroinstalační hranatá bitá 40 x 40, ' "

20 M 34571008 mvčetne spojek a rohu
"Montáž krabice pň"st"rojová zapuštěná plastová '

21 K 741112061 . kuskruhova

22 K 741 112101 MontáŽ rozvodka zapuštěná plastová kruhová kus

23 M 3457151R krabice přistrojová universální kus
"krabice univerzálni odbočná z PH s víčkem, D ' '

24 M 34571519 kus73,5 mm x 43 mm
25 , M 8500169972 Svorka krabicová WAGO (20ks/bal.) bat.

' ' Montáž kabel Cu bez ukonČení uložený pod
26 ' K 74112201 5 , . . m.omitku plny kulatý 3x1,5 mm2 (CVKY)

27 M '34111030 kabel silový S Cu jádrem 1 KV 3-Jx1,5mm2 m

160 753,71
30 337,80

4,000! 1 123,20 4 492,80

j
1,000, 1 285,20 1 285,20

5,000 75,10 375,50

3,000 114,40 343,20

6,000 71,60| 429,60

3,000 740,50 2 221,50

3,000 621,00 1 863,00'

30,000 10,90 327,00

3,000 78,10 234,30

3,000 16,10 48,30

3,000 16,10 48,30

14,000 87,40 1 223,60

5,000 129,70 648,50

3,000 145,80 437,40
l

30,000 460,00, 13 800,00

9,000, 284,40, 2 559,60

i

l

í

115 161,51
18,000 64,90: 1 168,20

18,000 34,73

66,000 92,00

33,000 184,50!
ľ

66,000 5,30'

9,000 21,70

2,000 99,00

625,000 33,12

450,000 14,26

28 M 34111030a kabel silový s Cu jádrem 1 KV 3-Ox1,5mm2 m 175,000 14,20

625,14,

6 072,00

6 088,50

349,80

195,30

198,00

20 700,00

6 417,00

2 485,00|

Strana 3 z 6



PČ Typ Kód

29 K '741122016

' 30 ' M 34111036

31 K 741350031s

' 32 M 3822R

' 33' K 741410071

l 34 m Z34140825

, 35 K 741130001

36 K 741130022

37 K 741132103

38 K 741310012

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

39 K 741 310101

40 K 741310121

41 M 34535402.KVE
42 M 34535404.KVE

43 M 34536705

44 M 34536700

45 M 34536490

46 M 34536492

47 M 34536494

48 M 34535R

49 K 741311021

50 M 3453639R

51 K 741313042

52 M 34555101

53 M 3455512R

54 K 741313072

55 M 345514R

56 M 222007R

57, M 222003R

58 I K '741370002

59 , K 741370032

60 M 358 001r

61 M 358 004R

62 M 358 006R

63 K 741420022

64 M 35441895

65 M 35441R

Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod
omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (cvky) m 196,000

,kabel sitový S Cu jádrem 1 KV 3x2,5mm2 m : 196,000
lMontáž napájecího zdroje pro pisoáryv se

. . .- Q kus 3,000zapojenim vodicu
'napájecí zdroj pro ventily splachováni pisoáru ' '

. ,, kus 3,000l max 5 ventilu l
"Montáž pospojováni ochranné konstrukce
ostatní vodičem do 16 mm2 uloženým volně m 30,000
nebo pod omítku
vodič silový S Cu jádrem 4mm2, CYA m 30,000

'Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v
kus 12,000rozvadeci nebo na pnstroji

'Ukončení vodič izolovaný do 4 mm2 na
kus 10,000,svorkovnlc1

Ukončení kabelů 3x1,5 až 4 mm2 smršt'ovací '
. . . . kus 48,000zaklopkou nebo paskem bez letovani

'Montáž ovladač nástěnný 1/0S tlačítkový
zapínací se signální doutnavkou prostředí kus 1,000
normální
Montáž vypínač (polo)zapuštěný bezšroubové

-. . . . , . , kus 19,000pnpojeni 1-jednopolovy
'Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové i ;

Ý. . . . . kus 5,000,prlpojen1 5-ser]ovy
SP/NAC-PR/STROJ řazeni 1, , bezšroubový kus 19,000

SP/NAC-PR/STROJ řazení 5, bezšroubový kus 5,000
"rámeček pro spínače a zásuvky, bitý,

i · · · kus 9,000dvo, násobný, vodorovný
'rámeček pro spínače a zásuvky, bitý,

. . . kus 18,000jednonasobny
'kryt spínače jednopáčkový jednoduchý pro

, Ý . , kus 18,000spmace razení 1,2,6,7, 1/0
"kryt spínače jednopáčkový jednoduchý pro '

, V kus 5,000spinace razení 5,
kryt spínače jedr}oduchý s průzorem kus 1,000

signalizační doutnavka 3 9 16-2222 1 kus 1,000
'Montáž přípojka sporáková s doutnavkou se '

kus 1,000zapojením vodicu
"spínač páčkový16A zapuštěnámontáž se signální

kus 1,000doutnavkou
'Montáž zásuvka (polo)zapuštěná Šroubové

.. . . ., . . . W- , kus 9,000,prlpojenl 2P-ŕ PE dvoji zapojen] - prubezna
zásuvka 1násobná 16A bílá, kus 6,000

zásuvka 2násobná 16A bílá, pootočené zdířky kus 3,000

MontáŽ zásuvka chráněná v krabici šroubové
připojení 2p-pe prostředí základní, vlhké kus 7,000

zásuvka krytá pro vlhké prostředi,zapuštěná, '
, , kus 7,000Bila, /P44

sádra kg 30,000

drobný pomocný materiál kpt ' 1,000
"Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní

kus 29,000prisazene 1 zdroj se sklem
Montáž svítidlo žárovkové bytové nástěnné '

kus 7,000.prisazene 1 zdroj se sklem

A - Žárovkové svítidlo kruhové 100W, montura
kov, kryt sklo, E27, průměr d 275 /P20 s LED KS 29,000
žárovkou 12W, včetně recyklačního poplatku

36,80 7 212,80

23,00
161,00'

999,00

41,40

14,30 I

23,50'

28,10|

4 508,00

483,00

2 997,00 \

1 242,00

429,00

282,00

281,00j

B - žárovkové svítidlo nástěnné, kruhové 60W,
polykarbonát, /P54, E27, s LED žárovkou 12W KS

'LED žárovka 15W, 4000K, neutrální bi(á> ' KS
. 109lm/ W včetně recyklačního poplatku
MontáŽ svorka hromosvodná se 3 šrouby kus

svorka připojovací k připojeni kovových části kus

svorka na baterii kus

7,000

36,000

2,000

1,000

1,000

86,00 4 128,00

140,80 140,80

68,70 1 305,30,

77,80' 389,00

95,90 1 822,10
141,30 706,50

41,63 374,67

23,10 415,80

36,90 664,20

45,90 229,50

50,10 50,10
100,40 l 100,40

184,50 184,50

386,30 386,30

150,40 1 353,60

118,60 711,60

173,54 520,62

126,04 882,28

188,30 1 318,10

5,00 150,00
1 725,00 1 725,00

204,50j 5 930,50
L

223,80! 1 566,60

[

443,00 12 847,00

315,50j 2 208,50 :

:
98,10j 3 531,60

161,90: 323,80

42,20' 42,20

54,30' 54,30'

Strana 4 z 6



PČ Typ Kód

66 K 741420031

67 M 35442054

68 K 741810002

"____"T
Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Montáž svorka hromosvodná na potrubí D do 200
mm se zhotovením kus 1,0OO! 121,40 121,40
svorka uzemněni 100mm ' kus 1,000 31,50 i 31,50 '

'Celková prohlídka elektrického rozvodu a
zařízení do 500 000,- KČ ' kus , 1,000 9 212,00 9 212,00

741 a - Demontáže elektroinstalace - silnoproud
Demontáž spínačů zapuštěných normálních přes

, 69 i k 741311893 10 a šroubových bez zachování funkčnosti do 2 kus
svorek
Demontáž spínačů zapuštěných normálních přes ' "

l 70 k !741311895 10 a šroubových bez zachování funkČnosti do 4 l kus '

svorek
i Demontáž spínačů nástěnných venkovních přes

71 , k 741311857 10 a šroubových bez zachování funkčnosti přes kus '
4 svorky
Demontáž zásuvek dom do 16a zapuštěných ' ;

: 72 K 741316825 Šroub se zachováním funkčnosti 2P+PE pro kus
průběžnou montáž

"Demontáž svítidla bytového se standardní paticí' i
73 , K '741371841 přisazeného do 0,09 m2 bez zachováním kus ,

funkčnosti

74 K 'PC-D-01 ostatní potřebné demontáže a úpravy stávající l '
instalace nh

HSV - Práce a dodávky HSV
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

75 K 611325101 Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stropech ! "Šířky do 150 mm m2 '

' 76 K 611325121 Vápenocementová Štuková omítka rýh ve
stropech Šířky do 150 mm ' m2

77 K !611325211 Vápenocementová hladká omítka malých ploch ! '
do 0,09 m2 na stropech ' kus ,

78 K 612325101 'Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stěnách ; '
šířky do 150 mm m2

"Vápenocementová štuková omítka rýh ve
79 K 612325121 m2 ,

stenách sirky do 150 mm
80 I K '612325211 'Vápenocementová hladká omítka malých ploch ' '

do 0,09 m2 na stěnách kus ,

15 254,40

22,000 34,50 759,00

6,000' 46,00

1,000 69,00

6,000 74,80

36,000,

36,000'

276,00

69,00'

448,80,

1,000'

1,000j

36,000Í

9,500

92,60 3 333,60

288,00' 10 368,00

61 170,03
21 874,50

760,00 760,00

915,00 915,00

111,00 3 996,00

634,00

9,500 759,00

33,000 90,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm

81 K 971033131 kus 30,000
na MVC nebo MV ti do 150 mm
Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo " '

82 K 973031616 W , kus 75,000
MVC pro spaliky do 100x100x50 mm l

83 K 974031121 'Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mrn Š '
do .30 mm m 118,000,

84 K 974031122 "Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š ' !
do 70 mm m ' 30,000

85 K 974049134 Vysekání rýh v betonových zdech hl do 50 mm Š ' l
do 150 mm m 18,000

"Vysekáni rýh pro vodiče v podhledu kamenných i
86 K 974082821 kleneb nebo betonových stropů hl do 30 mm Š m , 22,000'

do 30 mm i '-

87,00

69,90

6 023,00

7 210,50,

2 970,00:

36 937,90
2 610,00'

5 242,50

98,90 11 670,20

112,70

458,60

262,70

997 Přesun sutě

87 K 997013212 'VnitrostaveniŠtní doprava suti a vybouraných i '
jhmot pro budovy v do 9 m ruČně t

Příplatek k vnitrosťaveništní dopravě suti a
88 K 997013219 !vybouraných hmot za zvětŠenou dopravu suti t

ZKD 10 m

89 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo ' '
'meziskládku do 1 km se složením t

90 K 997013509 "Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na i ''skládku ZKD 1 km přes 1 km t
'Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) :

91 K 99701 3813 stavebního odpadu z plastických hmot kód ' t
.odpadu 170 203

i
92 K 9970138R Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) t ,.stavebního odpadu, směsný odpad

0,824 950,00

0,824 55,00

0,824

0,824

0,100

0,965

320,00'

9,50'

1 000,00

3 381,00

8 254,80'

5 779,40

2 357,63

782,80

45,32'

263,68

7,83,

100,00

1 200,00 1 158,00

Strana 5 z 6

E

É

E
K
Ž
i

i

Š

!

)
l
l
f
Él
i
:

i

IE



PČ Typ Kód Popis MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkE

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 15 600,00
93 K HZS4211 Hodinová zúčtovací sazba revizní technik hod 15,000 520,00 7 800,00

Hodinová zúČtovací sazba technik- hod 15,000 520,00 7 800,00
94 K HZS4231 dokumentace skutečné provedení stavby

VP - Vícepráce 0,00
K 0,00

K 0,00

K 0,00

: K 0,00

! K 0,00

Strana 6 z 6


